
MĚSTO  OSEČNÁ
Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná

IČO 00263061

příjmy kapitálové příjmy

1345 5 000,00

1342 5 000,00

29.1.2020

Projednáno: 24.2.2020, usn.č.25/2020

Jiří Hauzer
starosta města

vydáno ve Sbírce zákonů 20.12.2019 jako 343/2019 Sb.

Paragraf Položka Text

2020

a nejbližším zasedání MěZ.

PŘÍJMY

Změna položek schváleného rozpočtu na rok 2020

Poplatek z pobytu

Poplatek z ubytovací kapacity
stávající

přesun na

Vzhledem k tomu, že rozpočet města Osečná na rok 2020 byl schválen dne 16.12.2019 
usn. 152/2019, byl připraven podle znění vyhlášky 323/2002 Sb. v aktuálním znění před  
její poslední novelou.

Schválený rozpočet se mění takto:

 - provedeno z důvodu novely vyhlášky 323/2002 Sb.,

V roce 2020 již není možné použít položky, které novela vyhlášky s účinností od 1.1.2020 zrušila.
Není proto možné provést změnu rozpočtovým opatřením, je nutné upravit schválený rozpočet.

Finanční výbor a Zastupitelstvo města Osečná budou se změnou seznámeni na nejbližším jednání FV 


